ПРОТОКОЛ №11

Некоммерческое образовательное учреждение
Учебно-научно-производственный комплекс

«Международный университет Кыргызстана»
Система менеджмента качества

Протокол заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»
Международная школа Медицины

«21» июль 2022 г. №11

заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»

Председатель: Кудаярова А.С.

Секретарь: Клычева Л.Н.

Присутствовали:

33. Ажапкерова Динара Тилектешовна - ассистент кафедры
34. Асизова Адинай Каныбековна - ассистент кафедры
35. Алиева Динара Усенбаевна - ассистент каф.
36. Бекибаева Бактыгуль Сабыржановна - PhD, ассистент каф. *
37. Джунушалиева Айгерим Бекболотовна- ассистент кафедры
38. Жалиева Гульжан Каныбековна - к.м.н., и.о.доц.
39. Жумакадырова Айзада Алманбетовна - ассистент кафедры
40. Захид Карим - ассистент кафедры
41. Кабылбекова Бермет Кабылбековна - ассистент кафедры
42. Кудаярова Айнура Сапарбаевна - к.м.н., и.о.доц., зав.каф.
43. Кулушова Адинай Канаатовна - ассистент кафедры
44. Курманалиева Мээрим Алмазбековна - ассистент кафедры
45. Кушбакеева Аписа Кушбакеевна - к.м.н., и.о.доц.
46. Максутова Эльмира Мелибаевна - к.м.н., и.о.доц.
47. Найзабекова Салима Джумасановна - ассистент кафедры
48. Рысбек кызы Уулжан - ассистент кафедры
49. Сеитова Райхан Дуйшанбековна - к.м.н., доц. кафедры
50. Таалайбекова Айпери Таалайбековна - ассистент кафедры *
51. Токтогулова Нурия Абдыкуловна - ассистент кафедры
52. Тотуяева Гулзат Асанкуловна - к.м.н., и.о.доц.
53. Тураббаева Сарвиноз Юсуфбековна- ассистент кафедры
54. Узакбаева Маниса Улановна -ассистент кафедры
55. Эмилбекова Зарема Эркинбековна -ассистент кафедры
56. Клычева Луиза Нурлановна- главный специалист кафедры
57. Акжолова Мырзайым Акылбековна- ассистент кафедры
58. Бакасова Зияда Эдуардовна- ассистент кафедры
59. Дуйшенов Дамир Арыпбекович- ассистент кафедры
60. Исмаилова Тинатин Джумабековна- ассистент кафедры
61. Ниязов Адилет Анарбекович- к.м.н., ассистент кафедры
62. Сыргак кызы Айназик- ассистент кафедры
63. Толобаев Дастан Толобаевич- ассистент кафедры
64. Турузбекова Бермет Джамалбековна- ассистент кафедры (

Некоммерческое образовательное учреждение
Учебно-научно-производственный комплекс

«Международный университет Кыргызстана»
Система менеджмента качества

Протокол заседания кафедры «Педиатрии, акушерства и гинекологии»
Международная школа Медицины

Повестка дня: ,
1. Отчет летней экзаменационной сессии.
2. Отчет о учебно-производственной практике.
4. Обсуждения учебной нагрузки на 2022-2023 учебный год.

1. СЛУШАЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой озвучила отчет проделанной работе
преподавателей по летней экзаменационной сессии.

ВЫСТУПИЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой:- Студенты усердно учились на протяжения
всего года, поэту у каждого студента хорошие показатели по нашим предметам. Все сдали
на 4 и 5. Каждый преподаватель дал отчет по показателям.

2. СЛУШАЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой провела итог учебно-производственной
практике.

ВЫСТУПИЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой:- Учебно-производственная практика прошла
успешно. Все студенты участвовали активно и получили отличные оценки.

З.СЛУШАЛИ

Кудаярова А.С. Заведующий кафедрой обсудили с преподавателями учебную нагрузку
на предстоящий учебный год. Все согласились со своей нагрузкой.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Отчет летней экзаменационной сессии.
2. Отчет о учебно-производственной практике.
3. Обсуждения учебной нагрузки на 2022-2023 учебный год.

Председатель

Секретарь

Кудаярова А.С.

Клычева Л.Н.